DE ACUERDO AL CONTRATO 
FNCOT/AD/CAAS/094/2025 Y CONVENIO MODIFICATORIO 
FNCOT/AD/CAAS/094-1/2025, CON VIGENCIA DEL 23 DE JULIO 
AL 31 DE OCTUBRE DE 2025. 

Subtotal 529,515.00 
Descuento 

Retención 5 al mil 
IVA 

Total 

0.00 

0.00 
0.00 

84,722.40 

614,237.40 
SEISCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MXN 

40/100 M.N. 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" Versión factura electrónica: 4.0 

Folio fiscal: 
Fecha y hora de certificación: 2025-09-12T12:10:20 
Sello digital del CFDI: 

Número de serie del Certificado de Sello Digital: